

---

## **PACHET DIVERSE ARTICOLE 2**

I.D.: 63158359

---

Data  
publicarii 16.11.21

Coduri CPV

39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 215,11 RON - 215,11 RON

---

Descriere: CEAS BUTELIE MIC TIP 2 BUC =1 x9,240 = 9,24 CHEIE HEXAGONALA MAGNETICA 8MM YT-1503 BUC =1 x3,360 = 3,36 CHEIE HEXAGONALA MAGNETICA 7MM YT-1502 BUC =1 x3,360 =3,36 PRELUNGITOR MAGNETIC BUC =1 2,520 x 2,52 MATURA PLASTIC EUROPEEA FARA COADA BUC =2 x5,880 =11,76 COADA MATURA LEMN BUC= 2 x 5,040 =10,08 FARAS CU COADA (PLASTIC) BUC= 1 x 8,400 = 8,4 SAPUN LICHID BRILL 5L BUC =1 x12,610 =12,61 FURTUN OXIGEN ML = 3 x 6,723 = 20,17 HARTIE PROSOP MARE BUC = 6 x 17,647= 105,88 HATIE PROSOP ZEWA BUC= 3 x 9,243 = 27,73

---